
 

            
 

 

 
________________________________________________________________________________ 

Ai docenti dell’IIS “Rita Levi Montalcini” di Sersale 

Alle RSU di Istituto 

All’Albo  

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.lgs n 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 

VISTO il d.lgs 165/2001 , art. 25 e 5 c.2, che assegna in via esclusiva agli organi preposti alla gestione delle 

amministrazioni pubbliche, con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro, le determinazioni per 

l'organizzazione degli uffici (segreteria, didattica) e la gestione delle risorse umane; 

VISTO il D. Lvo n. 150/2009, e, in particolare gli artt.2, comma 3bis e 40, comma 1;  

VISTO il CCNL vigente; 

VISTA la contrattazione di Istituto  

VISTE le delibere degli OO CC in merito ai criteri di assegnazione dei Docenti alle classi; 

VISTO il DPR 81/2009;  

VISTA la L. 107/15 art. 1 c.78 e art. 1 commi 79-82;  

CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell'istituto per le quali il Dirigente Scolastico attua la 

propria discrezionalità valutativa e tecnica;  

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l'a.s. 2024/25 a questa istituzione 

scolastica dall'ATP di Catanzaro; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, ove possibile, la continuità didattica  

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l'efficienza e l'efficacia del servizio scolastico, garantendo 

la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

TENUTO CONTO del Piano dell’Offerta Formativa Triennale, del Rapporto di Autovalutazione e del Piano 

di Miglioramento 

VISTA l’approvazione della proposta di assegnazione dei docenti alle classi avvenuta con delibera 

all’unanimità del Collegio Docenti nella seduta del 13.09.2024;  

VISTA tutta la normativa vigente in materia  

DECRETA 

 

per l’a.s. 2024/25 l’assegnazione dei docenti alle classi secondo gli abbinamenti classi/materie come da 

allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto. L’assegnazione potrà essere integrata/modificata 

e diventerà definitiva con l’attribuzione di posti ancora vacanti e delle ore delle classi di concorso ancora 

mancanti. 

                                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                            Prof.ssa Giovanna Moscato 

 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaro n. 17                     

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – 936871 

 

 

 

Ipsasr                                   
Via M. Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 –  

 

Via Corrado Alvaro n. 17               

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

I.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" - SERSALE SERSALE - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0005913/U del 13/09/2024 13:26I.2 - Organigramma e funzionigramma



ASSEGNAZIONI CLASSI IPSASR ANNO 2024 -2025 

DOCENTE CLASSE DISCIPLINA 
ACCIARDI MARIA GRAZIA 3 A SOSTEGNO 

BIANCO SALVATORE 1 A LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI AGRARIE 

2 A LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI AGRARIE 

3 A LABORATORI DI BIOLOGIA E CHIMICA APPLICATA 

4 A  LABORATORI DI BIOLOGIA E CHIMICA APPLICATA 

5 A COMPRESENZA DI ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI 

SETTORE AGRARIA E FORESTALE 

5 A COMPRESENZA DI AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E 

FORESTALE 

5 A COMPRESENZA DI AGRICOLTURA SOSTENIBILE E BIOLOGICA 

 

BORELLI GIUSEPPE 1 A ECOLOGIA E PEDOLOGIA 

3 A ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI SETTORE AGRARIA E 

FORESTALE 

4 A ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI SETTORE AGRARIA E 

FORESTALE 

4 A AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E FORESTALE 

5 A ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI SETTORE AGRARIA E 

FORESTALE 

5 A AGRICOLTURA SOSTENIBILE E BIOLOGICA 

 

CHIARELLA MASSIMO 4 A  LOGISTICA E MARKETING 

5 A LOGISTICA E MARKETING 

 

CICCO VALENTINA 4 A SOSTEGNO 

 

COSENTINO MARZIA (ITP) 1 A COMPRESENZA DI ECOLOGIA E PEDOLOGIA 

1 A COMPRESENZA DI SCIENZE INTEGRATE BIOLOGIA 



1 A COMPRESENZE DI SCIENZE INTEGRATE CHIMICA 

1 A COMPRESENZA DI SCIENZE INTEGRATE FISICA 

1 A COMPRESENZA DI TIC 

4 A  COMPRESENZA DI AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E 

FORESTALE 

4 A COMPRESENZA DI TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

4 A COMPRESENZA DI ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI 

SETTORE AGRARIA E FORESTALE 

4 A COMPRESENZA DI SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E 

UTILIZZAZIONI FORESTALI 

5 A COMPRESENZA DI TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

5 A COMPRESENZA DI GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PRODUTTIVE E SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 

5 A COMPRESENZA DI SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E 

UTILIZZAZIONI FORESTALI 

5 A COMPRESENZA DI ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, 

AREE PROTETTE E FAUNA SELVATICA 

FITTANTE PATRIZIA 3 A LOGISTICA E MARKETING 

 

FIUMARA ELISABETTA 5 A SOSTEGNO 

 

FONTANA GIUSEPPE 3 A SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E UTILIZZAZIONI FORESTALI 

3 A GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E 

SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 

3 A ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, AREE PROTETTE E 

FAUNA SELVATICA 

4 A SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E UTILIZZAZIONI FORESTALI 

4 A GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E 

SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 

5 A SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E UTILIZZAZIONI FORESTALI 

5 A GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E 

SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 



 

FONTANELLA GIUSEPPE 4 A SCIENZE MOTORIE 

 5 A SCIENZE MOTORIE 

 

GIOVANNI MASTROIANNI 2 A ECOLOGIA E PEDOLOGIA 

3 A AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E FORESTALE 

3 A TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

4 A TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

4 A ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, AREE PROTETTE E 

FAUNA SELVATICA 

5 A AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E FORESTALE 

5 A ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, AREE PROTETTE E 

FAUNA SELVATICA 

5 A TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

 

IANNELLI PAOLA 1 A ITALIANO E STORIA 

2 A ITALIANO E STORIA  

LIO ANGELA (ITP) 2 A COMPRESENZA DI ECOLOGIA E PEDOLOGIA 

2 A COMPRESENZA DI SCIENZE INTEGRATE BIOLOGIA 

2 A COMPRESENZE DI SCIENZE INTEGRATE CHIMICA 

2 A COMPRESENZA DI SCIENZE INTEGRATE FISICA 

2 A COMPRESENZA DI TIC 

3 A COMPRESENZA DI AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E 

FORESTALE 

3 A COMPRESENZA DI TECNICHE DI ALLEVAMENTO 

3 A COMPRESENZA DI ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI 

SETTORE AGRARIA E FORESTALE 

3 A COMPRESENZA DI SELVICOLTURA, DENDROMETRIA E 

UTILIZZAZIONI FORESTALI 



3 A COMPRESENZA DI GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PRODUTTIVE E SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 

3 A COMPRESENZA DI ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, 

AREE PROTETTE E FAUNA SELVATICA 

4 A COMPRESENZA DI GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PRODUTTIVE E SVILUPPO DEL TERRITORIO E SOCIOLOGIA RURALE 

4 A COMPRESENZA DI ASSESTAMENTO FORESTALE, GESTIONE PARCHI, 

AREE PROTETTE E FAUNA SELVATICA 

 

RUSSO SALVATORE 1 A MATEMATICA 

2 A MATEMATICA 

2 A MATEMATICA 

3 A MATEMATICA 

4 A MATEMATICA 

5 A MATEMATICA 

 

SCHIPANI RITA 1 A DIRITTO ED ECONOMIA 

2 A DIRITTO ED ECONOMIA 

 

SPADAFORA ANTONELLA 1 A INGLESE 

2 A INGLESE 

3 A INGLESE 

4 A INGLESE 

5 A INGLESE 

 



ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 
Liceo Scientifico     a. s.  2024/2025 

 
Docente Classe di  concorso Classi Materie/ore 
Prof.ssa Talarico Bracciorosso 
Annarita  

A009 - discipline pittoriche nessuna Disposizione  

Prof.ssa Falbo Vincenzina 
18h 

A011 – lettere, latino nei 
licei e ist. mag. 

2A  
3A 
4A 

Italiano/4h  
Italiano/4h + Latino/3h 
Italiano/4h + Latino/3h   

Prof.ssa Guarnieri Rossella 
18h 

A011 - lettere, latino nei 
licei e ist. mag. 

1A, 2A 
5B,4B 
  

Latino/3h + Geostoria/3h 
Latino/3h    

Prof.ssa Guzzetti Rossella  
18h 

A011 - lettere, latino nei 
licei e ist. mag. 

3B  
5B 
5A 

Italiano/4h + Latino/3h 
Italiano/4h  
Italiano/4h + Latino/3h 

Prof.  Scerbo Fabio   
8h  

A011 - lettere, latino nei 
licei e ist. mag. 

1A, 4B Italiano/4h 
  

Prof.ssa  Bressi Rita 
12h + 6h a disposizione 

A017 – disegno e storia 
dell’arte 

3B, 4B, 5B, 5A, 
2A, 1A 

Disegno e Storia 
dell’arte/2h 

Prof. De Luca Pasquale   
 4h +  12h a disposizione  

A017 – disegno e storia 
dell’arte 

3A, 4A,  Disegno e Storia 
dell’arte/2h 

Prof.ssa  Fruci Masha 
18h  

A019 – filosofia e storia 3A, 4A, 5A 
3B  

Filosofia/3h + Storia/2h  
Filosofia/3h    

Prof.ssa  Grande Eliana 
12h    

A019 – filosofia e storia 3B 
4B, 5B 

Storia/2h 
Filosofia/3h  + Storia/2h 

Prof. Pristerà Pasquale 
18h 

AB24 – lingua e civiltà 
straniera (Inglese) 

3B, 4B, 5B, 1A 
2A, 3A   

Inglese/3h 
  

Prof.ssa Spadafora Antonella 
6h   

AB24 - lingua e civiltà 
straniera (Inglese) 

4A, 5A Inglese/3h 
  

Prof.ssa Sinopoli Katiuscia  
 10h  + 4h a disposizione 

A026 - matematica 
 

1A, 2A  Matematica/5h 
 

Prof. Damiani Pietro 
12h + 6h a disp. 

A027 – matematica e fisica 
 

5A, 5B    
4A, 4B 

Fisica/3h 
Fisica/3h 

Prof. Lupinacci Francesco 
18h 

A027 – matematica e fisica 
 

2A 
3A, 3B  
4A, 4B 

Fisica/2h 
Fisica/3h 
Matematica/4h 

Prof. ssa  Condito Annamaria  
 18h   

A027 – matematica e fisica 
 

3A, 3B, 5A,5B 
1A 

Matematica/4h 
Fisica/2h 

Prof.   Fontanella Giuseppe 
16h  + 2h IPSASR 

A048 – educazione fisica II 
grado 

Tutte   Scienze motorie/2h  
 

Prof.ssa Corea Rosanna 
18h   

A050 – scienze naturali, 
chimiche, geog., microbiol. 

3A, 3B, 4A, 4B, 
5A, 5B 

Scienze/3h 

Prof.ssa  X 
 4h 

A050 – scienze naturali, 
chimiche, geog., microbiol. 

1A, 2A Scienze/2h 
  

Prof.ssa Morrone Rita  8h   IR – religione cattolica  TUTTE Religione/1h 
Prof.ssa        ADSS - Sostegno 2A 1/1 
Prof.ssa    ADSS - Sostegno 2A 1/1 
Prof.ssa   ADSS - Sostegno 4A 1/1 
Prof.ssa    ADSS - Sostegno 5B 1/1 

 



ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI  SEDE IPSCEOA BOTRICELLO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 
ITALIANO E STORIA  A012 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

DE FRANCO 4A 
3A 
3C 
 

6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 

18 

GALLO 5C 
4B+BS+Bacc 
5A  

6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 

18 

FILIPPONE 5B  
3B 
3E 

6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 

18 

CERMINARA 1A  
2 A 
1C 
2C 
 

5 (4+1) ITAL. E STORIA 
4 ITALIANO 
5  (4+1) ITAL. E STORIA 
4 ITALIANO 

18 

TOMAINO 1B  
2B  
5A   TAVERNA 
2 A 
2C 

6 (4+2) ITAL. E STORIA 
5 (4+1) ITAL. E STORIA 
6 (4+2) ITAL. E STORIA 
1 STORIA  
1 STORIA 

19 

 

MATEMATICA  A026 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

LOPRETE 5C 
5 A 
DISP 

3 
3 
12 
 
 

18 

SINOPOLI 1A  LICEO 
2A  LICEO 
1A.BOTR 
DISP 

5 
5 
4 
4 

18 

    

SCARPINO  1C  
2A  
2C 
3 A  
3E 

4 
4 
4 
3 
3 

18 

BARBERIO 5A TAVERNA  
3C BOTR 
4A    
DISP 

3 
3 
3 
1 

10  Completa con  IPSIA 
E ITG 

    

 

 



MATEMATICA A047 

 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

STEFANUCCI 1B 
5B 
3B 
DISP 

5 
3 
3 
7 
 

18 

GUERRERA 2B 
4B 
4BS+4BACC 
DISP 

4 
3 
3 
8 

18 

 

TECNICHE PROFESSIONALI A045 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

LEONE 5B 
2B 
3C 

8 
6 
4 

18 

CHIARELLA 3B 
5C 
3E 
4A.AGRARIA 
5A.AGRARIA 

8 
4 
4 
4 
1 
1 

18 

FITTANTE 1 B BOTR 
5 A TAVERNA 
5A BOTR 
4A AGRARIA 
 

9 
4 
4 
1 
 

18 
 
 
 

RUSSO 4B 
4A_4BS_4ACC 
3A 
 

8 
4 
4 
 

16 completa con il 
serale botr 3 ore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INGLESE AB24 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

FUNARO 1C 
2C 
1B 
2B 
3C 
3B 
5B 

3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

18 

PAVONE 1A 
2 A 
3A 
4 B+4Bs+4ACC 
5 A 
5C 
3E 
4A 

3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

18 

 

 

FRANCESE AA24 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

GUZZETTI 2B 
3B 
5B 
2C 
3E  
5.A    TAVERNA 
DISP 

3 
3 
3 
2 
3 
3 
1 
 

18 

SAPONARO 1B 
3 A 
5 A 
3C 
DISP 

4 
3 
3 
3 
5 
 

18 

CONFORTI 5C 
1A 
1C 
2A 

3 
2 
2 
2 

9 

MACRI’ 4A 
4 B   
4 BS+4BACC 
 

3 
3 
3 
 

9 

 

 

 

 



DIRITTO A046 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

MAIDA 1B 
2B 
3B 
4B 
DISP 

3 
2 
4 
4 
5 

18 

CUSATO 1 A 
2 A 
1C 
2C 
5B 
DISP 

2 
2 
2 
2 
4 
6 

18 

 

SCIENZE DEGLI ALIMENTI A031 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

BARILLARO 1A 
1C 
2A 
3 A 
5 A 
5C 
 

2 
2 
2 
4 
4 
4 
 

18 

SOTIRA 5 A TAVERNA 
2C 
3E 
4A + 4Bs 
3C 
4Bacc 

4 
2 
2 
4 
4 
2 

18 

 

SCIENZE MOTORIE A048 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

PORCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MOTORIE 2 
 

1 B 
2 A  
3 A 
4 A 
5 A 
1C 
2C 
3C 
4B + 4Bs +4ACC 
 
1A 
2B 
3B 
5B 
5C 
 

3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
  
3 
2 
2 
2 
2 
 

19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12 



 
 

 
 
 
 

 

 

TIC INFORMATICA A041 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

TASSONE 1 A 
2 A 
2C 
3B 
4B 
5B 
1B 

2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
 

18 

GIAMPA’ 2B 
1C 

3 
2 
 

 

 

SC. INTEGR FISICA A020 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

FISICA  1A 
1B 
1C 

1 
1 
1 
 

3 

SC. INTEGR CHIMICA A034 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

CHIMICA 2A 
2B 
2C 

1 
1 
1 
 
 

 

 

SC. INTEGR BIOLOGIA A050 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

BIOLOGIA 1A 
1B 
1C 
2 A 
2B 
2C 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 

 



RELIGIONE 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

FERRO TUTTE 1 
 

15  

 

GEOGRAFIA A021 (8 ORE) 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

Geografia 1 
 
 
 
 
 
RIZZO 

1 A 
2C 
1B 
2B 
 
1C 
2A 

1 
1 
1 
1 
 
1 
1 

6 BOTRICELLO 

  

LAB DI INFORM B016 (7 ORE) 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

GALLO CHIARA 3B 
4B 
5B 

2 
2 
3 
 

7 

 

 

TRATT TESTI A066 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

COLOSIMO 
 
 
 
 

1B 
2B 
DISP 

9 
6 
3 
 
 

18 
 
 
 

Tratt 2 DISP 4 4 

 

LAB ACCOGLIENZA TURISTICA B019 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

PISERA 3E 
2 A 
4 E 

9(7+2) 
2 
7(6+1) 

18 

ACCOGLIENZA 2 1A 
1C 
2C 

2 
2 
2 

6 

 

 



LABORATORIO DI SALA  B021 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

ROCCA 5 C 
1A 
1C 
5A 
2A 

6 (5+1) 
4 
4 
2 
4 
 

20 

PITARI 2C 
 
 

4 
 

4 

MIRANTE 5 A TAVERNA 
3C 
4Bs 
4A 
 

2 
9 (7+2) 
7 (6+1) 
2 

20 
 

+ 

LAB DI CUCINA B020 

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI 

SEMINAROTI 1A 
3 A 
 

10(4+6) 
8 (7+1) 
 
 

18 

MASCIARI 1C 
4 A 

10 (4+6) 
7 (5+2) 
 

17 + 3 AL SERALE 

CORABI 5 A 
2C 
5C 

6 (5+1) 
10(4+6) 
2 
 

18 
 

DOMINIJANNI 5 A TAVERNA 
2 A BOTRICELLO 
4Bs 

6 (5+1) 
10 (4+6) 
2 

18 

 

ARTE E TERRITORIO A054 

               3E      ORE 2  

                4E     ORE 1 

TECNICHE DI COMUNICAZIONE A018  

        4E 2 ORE 

 

 

 



IPSEOA TAVERNA 2024/2025 

MATERIA DOCENTE CLASSI ORE  DISPOSIZIONI COMPLETA CON 

 
DIRITTO E TECNICHE 
AMM. A-45 

 
Fittante Patrizia 

 
5A 

4 ore   Botricello 13 ore  
Agraria 1 ora 

ED. FISICA A-48 Da nominare 5A 2  Botricello 12 ore 
Agraria 6 ore 

INGLESE AB24 Da nominare 5A 2   

FRANCESE AA-24 Guzzetti Adelina 5A 3 1 Botricello 14 ore 

MATEMATICA A-26 Barberio 
Valentina 

5A 3  6 ore Botricello 
 

ITALIANO – STORIA  
A-12 

Tomaino Federica 5A 6 0 Botricello 13 ore 

SCIENZE DEGLI 
ALIMENTI A-31 

Sotira Assunta 5A  4 0 14 ore IPSCEOA 
Botricello 

LABORATORIO 
CUCINA B-20 

Dominijanni 
Antonella 

 5A 6 ore in quinta di 
cui 1 in 
compresenza con 
Sotira 

0 12 ore Botricello 

LABORATORIO SALA 
B-21 

Mirante Michele 5A 2 0 18 ore Botricello 

RELIGIONE Morrone 5A 1 0 Altre sedi 

DOCENTE TUTOR PFI TUTOR PCTO  COORDINATORE 

Fittante Patrizia   5A 

Barberio 
Valentina 

5A   

Dominijanni 
Antonella 

 5A  

 


		2024-09-13T13:28:49+0200
	GIOVANNA MOSCATO




